4

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу постановления Правительства Ульяновской области от 04.09.2019 № 445-П и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области  от  04.09.2019 № 445-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области Фонду поддержки изобразительного искусства «Пластовская осень»;

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 27.02.2020 № 81-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 29.06.2021 № 272-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;

подпункт 3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 13.01.2022 № 14-П «О приостановлении действия отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 08.07.2022 № 383-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 5 постановления Правительства Ульяновской области от 07.03.2023 № 104-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков